protokole sporządzonym przed Jerzym Folcholcem, notariuszem w Głownie, za 

numerem repetorium  A 6018/2008 z dnia 10 listopada 2008r. (dziesiątego 

listopada dwa tysiące ósmego roku), w sprawie udzielenia Zarządowi upoważnienia 

do dokonania jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego o kwotę nie 

przekraczającą 3.255.000,00 zł (trzy miliony dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy 

złotych) w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela i zmiany Statutu Spółki oraz w 

sprawie ubiegania się o dopuszczenie praw z tych akcji i tych akcji do obrotu na 

rynku regulowanym oraz ich dematerializacji oraz upoważnienia Zarządu Spółki do 

zawarcia umowy z Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych o której mowa w 

art. 5 ust. 4 w związku z ust. 8 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi podjął 

uchwałę następującej treści: 1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 

14.259.000 złotych (czternaście milionów dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy) o 

kwotę 441.000 złotych (czterysta czterdzieści jeden tysięcy) do kwoty 

14.700.000(czternaście milionów siedemset tysięcy) złotych, w drodze emisji 

1.260.000 (milion dwieście sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J 

o wartości nominalnej 0,35 złotych (trzydzieści pięć groszy) każda akcja. 2. Cena 

emisyjna akcji serii J wynosi 1,82 złoty (jeden złoty osiemdziesiąt groszy) za każdą 

akcję. 3. Akcje serii J będą uczestniczyć w dywidendzie od dnia 1 stycznia 2010 roku

[...]

sprawie uzasadnienia wyłączenia praw poboru dotychczasowych akcjonariuszy 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. Zarząd Spółki postanawia zmienić treść §7 Statutu Spółki ATLANTIS S.A., który 

otrzymuje następujące brzmienie:  "§ 7. Kapitał zakładowy spółki wynosi 14.700.000 

( czternaście milionów siedemset tysięcy) złotych i dzieli się na 42.400.000 

(czterdzieści dwa miliony czterysta) akcji o wartości nominalnej 35 (trzydzieści 

pięć) groszy każda, w tym:  

a/ 5.140.000 (pięć milionów sto czterdzieści tysięcy) akcji zwykłych serii A na 

okaziciela, 

b/ 1.860.000 (jeden milion osiemset sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych serii B na 

okaziciela, c/ 561 (pięćset sześćdziesiąt jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii C, 

d/ 399.439 (trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści dziewięć) 

akcji zwykłych na okaziciela serii C, e/ 5.000.000 (pięć milionów) akcji zwykłych na 

okaziciela serii D, f/ 1.180.000 (jeden milion sto osiemdziesiąt osiemdziesiąt tysięcy) 

akcji zwykłych na okaziciela serii F, g/ 26.880.000 (dwadzieścia sześć milionów 

osiemset osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I. h/ 1.260.000 

(jeden milion dwieście sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J. 11. 

Zarząd Spółki podejmie działania mające na celu zarejestrowanie w Krajowym 

Rejestrze Sądowym zmian w Statucie Spółki, związanych z podwyższeniem kapitału 

zakładowego Spółki o akcje serii J. 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze